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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 

 

Nr._______ Prot.                                                Lushnje më, dt.___.___.2025 

Shtojca  14. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data]:26.03.2025 

Drejtuar: Nushi Shpk  Adresa: Lushnje, Lagjja “Gafur Muço”, Rruga “Vath Korreshi”|, Godine 1 

katëshe, me Nr.pasurie 15/68, zonë kadastrale me Nr.8572.  

Operatorit Ekonomik  (OE)  Nushi Shpk nipt K13909401G Adresa: Lushnje, Lagjja “Gafur 

Muço”, Rruga “Vath Korreshi”|, Godine 1 katëshe, me Nr.pasurie 15/68, zonë kadastrale me 

Nr.8572.  

         ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Gazoil, për 

nevojat e Shoqërisë”,  “Marrvëshje Kuadër me një Operator Ekonomik, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuar, me afat 12 muaj.” REF-38027-02-13-2025  

 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 19/03/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 

2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekono  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Nushi Sh.p.k                                                                         K13909401G   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Norma e fitimit 15 leke/liter .  

Vlera 5 482 643 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzetë e tre ) lekë 

pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “GEGA CENTER GKG                                                        K66801001T         

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Norma e fitimit eshte 22 leke /liter  

Vlera  (Ofertuesi nuk ka paraqitur vlere, vlersimi eshte bere bazuar ne normën e fitimit si 

percaktohet në DST e perditësuar) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.___________________________________________________________________________

__ 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

1._________________________________                    ________________             

____________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it          arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.________________________________                    _____________                 

______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it                   arsyet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. 1 Nushi Sh.p.k                                                                               K13909401G   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Norma e fitimit 15 leke/liter .  

Vlera 5 482 643 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzetë e tre ) lekë 

pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_____________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje] 

brenda 5 ( pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 
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